BEHEER EN
ONDERHOUD

VERVANGEN KEERKLEP OF TERUGSTROOMBEVEILIGING

Omschrijving

Omschrijving

Het vervangen van een keerklep of terugstroombeveiliging in renovatiesituatie.

De keerklep of terugstroombeveiliging is uitgevoerd in messing of brons.

Tabel

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

Keerklep Knelaansluiting

Buiten/binnendraadaansluiting

Binnen/buitendraadaansluiting

Terugstroombeveiliging

Met controle

Met aftap en controle

Met kogelkraan en
controleerbaar

Standaard

Met controle

Met aftap

Met aftap en controle

Zonder controle

Met controle

15 mm
22 mm
15 mm
22 mm
28 mm

15 mm

1/2"
3/4"
172"
3/4"

3/4"

11/4"

3/4"

3/4"

11/4"

11/2"
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Inclusief

1 testen.

Keerklep:Terugstroombeveiliging:

Exclusief

1 stopkraan.




Terugstroombeveiliging:

Afbeeldingen




